
Page 1/7

POLSKA - PRODUKTY FARMACEUTYCZNE - DOSTAWA PRODUKTÓW DO DIALIZY 
OTRZEWNOWEJ WRAZ Z DZIERŻAWĄ URZĄDZEŃ - (DFP.271.127.2023.BM)

251/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa produktów do dializy otrzewnowej wraz z dzierżawą urządzeń - (DFP.271.127.2023.
BM)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych, 
produktów kosmetycznych, czytnika kart pacjenta oraz aktualizacja posiadanego przez Szpital lub 
dostawa innego oprogramowania sieciowego do obsługi pacjentów ADO, udostępnienie portalu 
klinicznego i dzierżawa urządzeń medycznych. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 
Zamówienie zostało podzielone na 2 części
Identyfikator procedury: 50652138-42cf-411e-b56b-1f353b429fb8
Wewnętrzny identyfikator: DFP.271.127.2023.BM
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szpital Uniwersytecki w Krakowie

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3,572,927.3 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: 1



Page 2/7

Opis: 1. Worki CADO - 1 500 sztuk 2. Worki ADO - 4 000 sztuk 3. Worki CADO - 8 928 sztuk 4. Worki 
CADO - 3 000 sztuk 5. Worki ADO - 6 080 sztuk 6. Worki ADO - 12 000 sztuk 7. Worki drenażowe - 5 
840 sztuk 8. Worki drenażowe - 600 sztuk 9. Linia główna do aparatu Cycler ADO - 6 080 sztuk 10. 
Dodatkowe zabezpieczenia - 6 400 sztuk 11. mini nasadka - 15 400 sztuk 12. Zaciski typu Clamp - 1 
104 sztuk 13. Dren łączący - 56 sztuk 14. Łącznik tytanowy Adapter - 44 sztuk 15. Linia przedłużająca 
- 384 sztuk 16. Preparat do dezynfekcji powierzchni - 252 sztuk 17. Preparat do higienicznego 
odkażania rąk - 252 sztuk 18. Zestaw opatrunkowy do cewnika Tenkhoffa - 4 400 zestawów 19. 
Dzierżawa aparatów Cycler ADO - 10 szt - 24 m-ce 20. Dzierżawa podgrzewacza - 10 szt - 24 m-ce
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szpital Uniwersytecki w Krakowie

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2,323,779.2 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Koszt
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 2. 
Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit a. 3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 



Page 3/7

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 wnosi się w terminie 
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 5. Jeżeli zamawiający mimo 
takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych Departament Odwołań
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: SZPITAL 
UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Organizacja realizująca płatność: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: 2
Opis: 1. Worki ADO - 7 000 sztuk 2. Worki CADO - 14 000 sztuk 3. ADO Linie - 4 000 sztuk 4. 
Nakrętka dezynfekująca - 21 900 sztuk 5. Przedłużacz cewnika - 400 sztuk 6. Adaptor - 200 sztuk 7. 
Adaptor - 400 sztuk 8. Płyn do dezynfekcji skóry - 200 sztuk 9. Preparat do higienicznego odkażania 
rąk - 200 sztuk 10. Łącznik - 100 sztuk 11. Zestaw drenażowy - 800 sztuk 12. Kompresy gazowe - 9 
000 sztuk 13. Środek do mycia - 200 sztuk 14. Oprogramowanie do obsługi pacjentów ADO - 1 sztuk 
15. Czytnik kart pacjenta - 1 sztuk 16. Dzierżawa aparatów Cycler ADO - 5 szt - 24 m-ce 17. 
Dzierżawa podgrzewacza - 5 szt - 24 m-ce
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szpital Uniwersytecki w Krakowie



Page 4/7

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1,249,148.1 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Koszt
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 2. 
Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit a. 3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 wnosi się w terminie 
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 5. Jeżeli zamawiający mimo 
takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE



Page 5/7

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych Departament Odwołań
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: SZPITAL 
UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Organizacja realizująca płatność: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Organizacja podpisująca umowę: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1,113,894.23 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie 
do udziału lub projektów

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Fresenius Medical Care Polska S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 1,113,894.23 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Wartość podwykonawstwa: 0 PLN
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 2
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-29+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-11-30+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1



Page 6/7

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w państwach 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w państwach 
spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1,113,894.23 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1,113,894.23 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Numer rejestracyjny: 000288685
Adres pocztowy: ul. Kopernika 36  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-501
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Dział Zamówień Publicznych, ul. Śniadeckich 2, 
II piętro, 31-531 Kraków
E-mail: bmusial@su.krakow.pl
Telefon: +48 124247801
Adres strony internetowej: www.su.krakow.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

mailto:bmusial@su.krakow.pl
www.su.krakow.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Page 7/7

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Fresenius Medical Care Polska S.A.
Wielkość podmiotu gospodarczego: medium
Numer rejestracyjny: 7831480785
Adres pocztowy: ul. Krzywa 13  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-118
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: justyna.rozwadowska@fmc-ag.com
Telefon: +48 618392633
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cc609bc7-cb05-4d9e-a41b-aa02a598df87 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-28Z 09:23:12Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00794834-2023
Numer wydania Dz.U. S: 251/2023
Data publikacji: 2023-12-29Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:justyna.rozwadowska@fmc-ag.com

